令和 7年 10月末日

ご利用者 様

ご 家 族 様

こぶしリハビリセンター

施 設 長 小林 秀人

昼食・おやつ代改定のお知らせ

平素より、当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

これまで当施設では、食事、おやつ提供について、食材の見直しや業務効率改善

をしつつ、開所以降現行の価格を維持してきました。しかし、昨今の食材費・物流費・

人件費等の高騰に伴い、現行の昼食費では、安定的かつ衛生的な食事提供の継続

が困難となっております。つきましては、誠に恐縮ではございますが、下記の通り、昼

食代・おやつ代を改定させていただくこととなりました。

今後も、皆様の健康と安全を第一に、栄養バランスに配慮した食事の提供に努めて

まいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■改定内容

変更日：令和 7 年 12 月 1 日～

 現行 改定後

一日利用（昼食代・おやつ代） 690 円/日 830 円/日

半日利用（おやつ代） 150 円/日 180 円/日

※日用品費 110円/日 教養娯楽費 100円/日に関しては、変更ありません。

【問い合わせ先】

こぶしリハビリセンター

TEL:0255-70-1170